
چهار شنبه 05 خرداد 1389 - 07:28

ترکیه به رژیم صهیونیستی هشدار داد

دولت ترکیه هشدار داده است، هرگونه مداخله اسراییل علیه این کاروان دریایی با مقابله به مثل رو به رو خواهد شد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : ترکیه به رژیم صهیونیستی هشدار داد که از هر گونه مداخله علیه کشتی های حامل کمک های انسان دوستانه به غزه خودداری کند.

به گزارش ایرنا، 9 کشتی "کاروان آزادی فلسطین" با محموله کمک های بشردوستانه و به همراه حدود یک هزار تن از دوستداران فلسطین شنبه گذشته بندر استانبول را در میان

تکبیر هزاران تن از مردم استانبول به قصد غزه ترک کرده است.
روزنامه "آکشام" ترکیه روز سه شنبه به نقل از منابع اسراییلی نوشت: ترکیه به اسراییل در مورد پرهیز از هر گونه اقدامی علیه کاروان دریایی کمک به غزه هشدار داده است.

به نوشته آکشام، دولت ترکیه هشدار داده است، هرگونه مداخله اسراییل علیه این کاروان دریایی با مقابله به مثل رو به رو خواهد شد.
نخست وزیر ترکیه دستور داده است، در صورت هر گونه مداخله اسراییل علیه کاروان دریایی کمک به غزه، بالگردهای ترکیه با پرواز بر فراز این کشتی ها وارد عمل شوند.

کاروان آزادی فلسطین با حضور حدود یک هزار تن از سیاستمداران، هنرمندان و دوستداران فلسطین قرار است از طریق بندر آنتالیا در سواحل دریای مدیترانه عازم بندر غزه شود.
این سومین سفر کاروان یاد شده به غزه برای کمک رسانی به مردم فلسطین و تلاش برای لغو محاصره غزه خواهد بود.

تحریم شدید مصر و رژیم صهیونیستی علیه غزه، باعث شده تا نهادهای خیریه به سبب دشواری های راه زمینی، مسیر دریا را برگزینند.
به رغم مخالفت های اسراییل و کارشکنی های مصر، این کاروان محاصره غزه را دوباره نادیده گرفته و با کمک های مردمی از طریق دریا وارد غزه خواهد شد.

با کمک های واریزی صندوق فلسطین در ترکیه یک فروند کشتی مسافربری به نام "مرمره آبی" و دو فروند کشتی باری خریداری شده است.
با کمک های مالی مردم خیرخواه دیگر کشورهای جهان نیز شش فروند کشتی خریداری شده است.

با این کشتی ها لوازم مورد نیاز زیادی از ماشین آلات مهندسی، ژنراتورها و دستگاه "ام آر.آی" گرفته تا صندلی های چرخ دار و دارو و مواد غذایی به منطقه ارسال می شود.
شعار این کاروان دریایی "مسیر ما فلسطین، بار ما کمک های انسانی" می باشد.

پایان پیام.
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